
Постановление правительства Кировской области от 21 марта 2014 года 

№254/210 

"Об областной программе "Капитальный ремонт общего имущества 

многоквартирных домов в Кировской области" на 2014 - 2043 годы" 

 
В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Кировской области 

от 02.07.2013 № 298-ЗО "О реализации отдельных положений Жилищного кодекса Российской 

Федерации в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Кировской области" (с изменениями, 

внесёнными законами Кировской области от 24.10.2013 № 342-ЗО, от 05.03.2014 № 392-ЗО) 

Правительство Кировской области постановляет: 

1. Утвердить областную программу "Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных 

домов в Кировской области" на 2014 - 2043 годы (далее − Программа) согласно приложению № 1. 

2. Утвердить Порядок разработки и утверждения краткосрочных планов реализации областной 

программы "Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области" 

на 2014 - 2043 годы согласно приложению № 2. 

3. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области 

опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации. 

4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального 

опубликования. 

Врио Губернатора - Председателя Правительства Кировской области Н.Ю.Белых 

  

 


